PAGE

[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 07 сентября 2018 года
                 № 375
О внесении изменений в решение Думы города

от 22.12.2011 № 233 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы»

В соответствии с пунктом 2 статьи 7 Федерального закона Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24.12.2007 № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,  Дума города решила:

1. Внести в решение Думы города Радужный от 22.12.2011 № 233 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 дополнить пунктом 1.6. следующего содержания:

«1.6. Должностные оклады по должностям муниципальной службы, учреждаемым для обеспечения исполнения полномочий главы муниципального образования (приложение №6)».

1.2. Дополнить решение приложением № 6 (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

Председатель Думы города
                      Временно исполняющий
                                                                       полномочия главы города
_____________ Г.П. Борщёв                                  ____________ Н.А. Гулина
Приложение

к решению Думы города

от 07.09.2018 № 375
«Приложение № 6

к решению Думы города

от 22.12.2011 № 233

Должностные оклады

 по должностям муниципальной службы, учреждаемым

для обеспечения исполнения полномочий
главы муниципального образования
	Наименование должности
	Категория
	Группа
	Должностной оклад

(руб.)

	Помощник главы муниципального образования
	помощник
	главная
	4311

	Пресс-секретарь главы муниципального образования
	помощник (советник)
	главная
	4299

                                                                                                                                  ».